
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про внесення змін до наказу 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України
від 11 січня 2021 року № 1



 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 02 жовтня
2003 року № 1569 “Про затвердження Типового положення про колегію 
міністерства, іншого центрального органу виконавчої влади і місцевої державної 
адміністрації”, Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 07 вересня 2020 року № 819, та у зв’язку з кадровими змінами 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про колегію Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України, затвердженого наказом Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України від 11 січня 2021 року № 1, зміни, 
замінивши слова “Віце-прем’єр-міністр України – Міністр з питань стратегічних 
галузей промисловості України” в усіх відмінках словами “Міністр з питань 
стратегічних галузей промисловості України” у відповідному відмінку.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олену СПІРІНУ.

Міністр   Павло РЯБІКІН


